# पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम सं. 25(2009) के द्वारा स्थापित) ग्राम एवं डाकघर: घुद्दा, जिला: बठिंडा-151401 (पंजाब) ईमेल: recruitment@cup.edu.in

वेबसाइट: www.cup.edu.in

पत्रांक: सीयपीबी/भर्ती/23/सूचना / 182



## Central University of Punjab

(Established vide an Act no. 25(2009) of Parliament)
VPO: Ghudda, District: Bathinda-151401 (Punjab)
Email: recruitment@cup.edu.in
Website: www.cup.edu.in

दिनांक: 02-08-2023

### सूचना

विज्ञापन सं. सीयूपीबी/22-23/014 दिनांक 12.10.2022 के माध्यम से विभिन्न गैर-शैक्षणिक पदों पर भर्ती हेतु विज्ञापन जारी किया गया था, जिसमें सेक्शन ऑफिसर (एसओ-02) का एक पद अन्य पिछड़ा वर्ग (ओबीसी) के लिए भी विज्ञापित किया गया था। प्रशासनिक कारणों को ध्यान में रखते हुए विज्ञापन के सामान्य अनुदेश, अनिवार्य सूचना एवं पात्रता स्थिति के बिंदु सं. 12 के अनुसार उक्त पद को वापिस लिया जाता है। उपर्युक्त विज्ञापन की अन्य विनियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

जिन अभ्यर्थियों ने उक्त पद पर आवेदन किया है, उन्हें निम्नलिखित विकल्प में से कोई एक विकल्प चुनना है:

- 1. अपने आवेदन को सेक्शन ऑफिसर (एसओ-01) के अनारक्षित श्रेणी पद के लिए विचारे जाने की मांग करें, बशर्ते कि वे अनारक्षित श्रेणी के मानकों पर इस पद के लिए पात्र हों।
- 2. अपने आवेदन के लिए जमा किया गया शुल्क की धनवापसी की मांग करें।

उपर्युक्त दो विकल्पों में से किसी एक विकल्प के चयन के लिए कृपया नीचे दिए गए गूगल फॉर्म के लिंक पर क्लिक या क्यूआर कोड स्कैन करें:

https://bit.ly/3qhg3j2



यदि सेक्शन ऑफिसर (एसओ-02) का कोई अभ्यर्थी 10.08.2023 तक उक्त गूगल फॉर्म को नहीं भरता है, तो उसे धनवापसी कर दी जाएगी और इसके बाद किसी भी अनुरोध/अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

> व प्राम् अस्य अस्य कुलसचिव

### प्रति प्रेषितः

- 1. कुलपति कार्यालय: माननीय कुलपति महोदय के सूचनार्थ
- 2. संबंधित स्क्रीनिंग समिति: सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु
- 3. सभी संबंधित अभ्यर्थी: सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु
- 4. संबंधित फाइल

# पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम सं. 25(2009) के द्वारा स्थापित) ग्राम एवं डाकघर: घुद्दा, जिला: बठिडा-151401 (पंजाब) ईमेल: recruitment@cup.edu.in वेबसाइट: www.cup.edu.in



## Central University of Punjab

(Established vide an Act no. 25(2009) of Parliament) VPO: Ghudda, District: Bathinda-151401 (Punjab) Email: recruitment@cup.edu.in Website: www.cup.edu.in

Dated: 02-08-2023

Ref: CUPB/RC/23/Notice / 182

#### NOTICE

Advertisement was issued through Advertisement No. CUPB/22-23/014 dated 12.10.2022 for recruitment to various non-teaching posts, in which one post of Section Officer (SO-02) was also advertised for Other Backward Classes (OBC). Keeping in view the administrative reasons, the said post is withdrawn as per point No. 12 of General Instructions, Essential Information and Eligibility Conditions of advertisement. Other terms and conditions of the above advertisement will remain unchanged.

The candidates, who have applied against the said post, have to choose any of the following two options:

- 1. Make request for consideration of your application against the post of Section Officer (SO-01) in UR Category, provided the candidate is eligible for the post on UR category norms.
- 2. Make request for refund of the fee deposited against your application.

Please click on the google form link below or scan the QR code to select any one of the above two options.

https://bit.ly/3qhg3j2



If any candidate of Section Officer (SO-02) does not fill the above google form by 10.08.2023, he/she will be refunded and no request/representation will be entertained thereafter.

Copy circulated to:

- 1. VC Secretariat: for kind information of the Hon'ble VC Sir
- 2. Concerned Screening Committee: for information and necessary action
- 3. All concerned candidates: for information and necessary action
- 4. Concerned file